
Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 
500 08 Hradec Králové

Žádost o poskytnutí informací k těžbě dřeva na pozemku p.č. 2915/2 v k.ú

Vážení,

v průběhu měsíce dubna proběhla v našem katastrálním území (k.ú. ) vašimi pracovníky těžba
dřeva ve značném rozsahu, konkrétně pak na pozemku p.č. 2915/2 v k.ú. který je veden jako lesní
pozemek s právem hospodaření Lesy České republiky, s.p.. S ohledem na opakované připomínky velkého 
množství občanů vás žádáme o podání vysvětlení k provedené těžbě, (těžba až u břehu ramena dyje, habitus 
dřevin, kvalitní a zdravé stromy....). Dle vyjádření vedoucího polesí p. Janoty byla těžba provedena v 
souladu se schváleným Lesním hospodářským plánem (prosím o prověření a potvrzení této informace).

S pozdravem

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí

Došlo dne: 1 6 , 05, 20)9

cIC;

Číslo dop.:

Zpracovatel:

7/
Ukládacíznak:

UČL.Příloha:....

tajemník

Dále obdrží:
Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav



S00RP00SRNF5

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T.G.Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81
Číslo jednací: MUBR 80473/2019 V Břeclavi dne 27.05.2019

Vyřizuje: Ing. Pavlov 
Telefon: 519 311 242 
E-mail: Í2or.pavlov(a).breclav. eu

Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na 
informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.05.2019 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení 
zemědělství a ochrany přírody (dále jen „správní orgán“) Vaši žádost o poskytnutí informací 
dle zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti požadujete poskytnutí 
informací týkajících se těžby dřeva na pozemku p. č. KN 2915/2 v k. ú.

Správní orgán Vám k výše uvedenému sděluje následující:

Uvedený lesní pozemek je v platném lesním hospodářském plánu pro LHC Židlochovice, 
zpracovaném na období 2010 -2019, zařízen jako lesní porost i o výměře 0,15 ha.
Dle údajů z hospodářské knihy není naplánována pro tento porost žádná obnovní ani 
výchovná těžba.

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
BŘECLAV ©

odbor stavební a životního prostředí
Mamutí T;S:n»: pgg

Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru 
v zast. Ing. Igor Pavlov

Obdrží:

S00RP00SRNF5


